
JÄSENKIRJE 27.6.2008 
 

Sulosäveliä Suomen sateisesta suvesta! 
 

Suomen kesät alkavat näköjään olla samaa heikkoa tasoa kuin talvetkin. Toisaalta ei pääse 
vuodenaikojen välinen masennus iskemään, kun aina sataa tasapuolisesti. Toisaalta lämmin, 
kaunis kesäsää alkaa vasta 7.7., jolloin allekirjoittaneella alkaa kesäloma. Nyt saa sataa siis 
vielä viikon verran…  
 
Asiaan. Miltä kuulostaisi porukassa vietetty päivä veden äärellä? No, rantapäivältähän se 
kuulostaa ja sitä se myös olisi 26.7.2008 klo 10.00 alkaen. Paikkana toimii kaikille tuttu Kakar-
lampi. Jos jollekin paikka on ”epätuttu”, saa ajo-ohjeet ilmoittautumisen yhteydessä Annelil-
ta tai nyt myös kotisivuiltamme osoitteesta: www.perhehoitajat.com/kakarlampi/ 
 
Ruokailu on tarkoitus aloittaa puoliltapäivin Pitoriihen kokkaamasta noutopyödästä ja mak-
karanpaistoa limppareineen sekä kaffetteluakin on tarjolla – tietysti.  
 
Arpajaiset järjestetään, jos osallistujat tuovat arpajaisvoittoja. Näitä mainoslahja-tyyppisiä 
juttuja saa helposti yrityksiltä yms. tahoilta. Muistathan, että voittoja voi myös leipoa, nyplä-
tä, virkata, neuloa, vuolla, höylätä, viilata, askarrella, piirtää, jne. Täytekakkuarpajaiset järjes-
tetään joka tapauksessa! Yleistä toimintaa ja hassuttelua saa järjestää mielensä mukaan. Jär-
jestetty toiminta on siis taas osallistujien vastuulla! 
 
Hinnoittelu menee siten, että 12-vuotiaat ja sitä vanhemmat maksavat 10 euroa, 4 – 11 –
vuotiaat 5 euroa ja 4-vuotiaat tai alle touhuavat paikalla ilmaiseksi. Sitovat ilmoittautumiset 
vastaanottaa Toivosen Anneli 19.7. mennessä puhelinnumerossa 02-4860419 tai 050-
5358820. 
 
Huom. Johtokunta pitää palaverin tässä kesätilaisuudessa. 
 
***** 
 
Sitten asiasta tandempyörään… Yhdistyksellämme on tarkoitus järjestää kylpylämatka Yyte-
rin kylpylähotelliin Poriin 27. – 28.9.2008. (http://www.yyterinkylpylahotelli.fi/) 
 
Tässä tilaisuudessa tullaan jakamaan ansiomerkit ja –mitalit niille merkin tilanneille perhe-
hoitajille, joille sitä ei ole toimitettu kotiin.  
 
Olisi hyvä, jos jokainen miettisi ajoissa, onko mahdollista osallistua ja millä kokoonpanolla. 
Tämä siksi, että kylpylä haluaa varaukset melko aikaisin.  
 
Matkalle järjestetään yhteiskuljetus bussilla. Mukaan voi hypätä Aurasta alkaen, matka jat-
kuu Yläneen kautta Poriin. Turusta tai kauempaa tulevat voivat jättää autonsa Aurassa asu-
vien kotipihoille matkan ajaksi.  
 
Matkaan kuuluu majoitus, 1 kpl aamiainen, 1 kpl lounas ja 1 kpl päivällinen noutopöydästä 
sekä mitalijuhlakahvit.  Lisäksi on mahdollista kylpylän ja kuntosalin vapaa käyttö koko ajan.   
 
Mukaan voi ottaa omia hoidettaviaan ja perheenjäseniään niin paljon kuin bussiin mahtuu. 
 
***** 
 
Suviterveisin Sihteerikkö-Sami 


